~.?`¢.¥d:f:raí,.rT`

CÂIVIARA MUNfcIPAL DE VlçosA DO CEARÁ
--_= -.\   ...  t  E E ^  ? o  ,1

EXMO. SR. EDIOMAR DE CARVALH0 SILVA -PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, APRESENTO:

lNDICAÇÃO N° H/2023

Senhor Presidente,

LIDO NA SESSÃC
NO__4L,_q-o DO DIA

0 Vereador que subscreve esta proposição INDICA,  nos termos do § 2°
do ari.  2°;  do inciso  111  do art.  9°  e do ari. 91  do  Regimento  lntemo desta  casa,
ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  de  Viçosa  do  Ceará,  Sr.  Francisco  João
Cardoso  Filho,  que execute a renovação da sinalização,  principalmente com a
pintura das faixas e instalação de placas em todas as margens da estrada que
liga  a  Sede  da  Vila  de  Juá  das  Vieiras  ao  Sítio  Taboca,  denominada  VC-01,
bem  como a  parte que  liga  a Vila  de Juá  dos Vieiras à  CE-232 em  Direção a
Vila de Padre Vieira.

Considerando  a  urgência  e  interesse  público  da  matéria  em  assunto,
solicito  a  leitura  da  presente   indicação  no  expediente  da   próxima   sessão
ordinária  e  o  envio  ao  Excelentíssimo  Senhor Prefeito,  conforme  detemina  o
caput do art. 92 do regimento intemo desta Casa Legislativa.

Viçosa do Ceará -CE,16 de fevereiro de 2023.

`:`  ,1`  `,`,!`.11```',`:,     !``        Ài„: ,-,., :     (.   ..`?`L,s.:   .,^,`^`

Emanuel de Morais Siqueira

Vereador - PDT

AVMmRFEL,"PDEP]NHOPESSO„N_CEmovüosAmcmcEPü„:£*riE#
CNPJ:  07.347.826/OOO1  -70             CGF:  06.920.$23 -7